Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 1 April 2026
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
503 [Hunters Earthmoving 2 |Prime S/Park x Steers HL CcM 4731 $2,057.55 $4.35
504 |S Mcnae 1 [Prime Char Steer HL C4 550| $2,486.00 $4.52
505 |Hanamel 1 [Prime Fri Steer HL CM 415| $1,577.00 $3.80
505a |Hanamel 1 |[Prime S/Park Steer HL CcM 470 $2,077.40 $4.42
506 |Eden Oaks 4 |Prime B/Blue Heifers HL (@)Y] 554| $2,559.48 $4.62
507 |[Eden Oaks 8 |Prime Ang x Heifers HL CM 525| $2,415.00 $4.60
509 |SH &J Harris 7 |Prime HF x Heifers HL C10 461| $2,065.28 $4.48
510 |SH & J Harris 5 |Prime HF x Heifers HL C10 425| $1,853.00 $4.36
511 [McAndrew Farming 3 [Prime Beef x Heifers HL CM 475| $2,090.00 $4.40
512 |Atherton Farm 8 |Prime HF x Heifers HL C10 427| $1,900.15 $4.45

Prime MG Heifers (PTIC MG Bull Due
513 |M Ransome 6 [15/9) HL C10 526| $2,587.92 $4.92
537 |MH Smith 5 |Prime Xbred Heifers HL CM 492| $2,076.24 $4.22
538 [McAndrew Farming 1 |[Prime Fri Heifer HL CM 685| $2,740.00 $4.00
539 [McAndrew Farming 1 |[Prime SH x Heifer HL CM 440 $1,592.80 $3.62
540 |Atherton Farm 2 |Prime Xbred Heifers HL CM 445| $1,691.00 $3.80
541 [L & M Matthews 5 [Prime Ang Cows HL C10 629| $2,012.80 $3.20
542 |Totman Enterprises 2 [Prime Char Cows HL c4 635 $2,006.60 $3.16
543 [McAndrew Farming 3 |Prime Ang x Cows HL CM 432| $1,209.60 $2.80
544 [L & M Matthews 2 |Prime Ang Cows HL C10 475| $1,334.75 $2.81
545 |J & A Farming 3 |Prime Here Cows HL C10 687 $2,212.14 $3.22
546 |[Flemington Farm (MC) 3 [Prime Fri Cows HL C10 503| $1,227.32 $2.44
547 |[Greglow (MC) 7 |Prime Fri Cows HL C10 598| $1,590.68 $2.66
548 |[Greglow (MC) 8 |Prime Fri Cows HL C10 501| $1,307.61 $2.61
549 [Kolmar Dairies (MC) 5 [Prime Fri Heifers HL C10 482| $1,600.24 $3.32
550 [Kolmar Dairies (MC) 3 [Prime Fri Cows HL C10 718| $1,981.68 $2.76
551 |[Kolmar Dairies (MC) 5 [Prime Fri Cows HL C10 595| $1,511.30 $2.54
552/553 |Koning Dairies (MC) 10 (Prime Fri Cows HL C10 527| $1,370.20 $2.60
554  [Roxburgh Dairies (MC) 3 [Prime Fri Cows HL C10 520| $1,362.40 $2.62
555/556/
557 |Roxburgh Dairies (MC) 17 |Prime Fri Cows HL C10 471| $1,243.44 $2.64
558 [Roxburgh Dairies (MC) 4 |Prime Jer x Cows HL C10 508| $1,310.64 $2.58
581 |Teraki Farm 1 |Prime Ang Cow HL C10 440| $1,188.00 $2.70
582 McAndrew Farming 2 |Prime Fri Bulls HL (@\Y] 455 $1,956.50 $4.30
583 [Teraki Farm 1 |Prime Ang x Bull HL C10 355| $1,405.80 $3.96
584 |[J & A Farming 2 |Prime Here Bulls HL C10 543| $2,541.24 $4.68
585 |[J & A Farming 1 |Prime Here Bulls HL C10 1055( $3,376.00 $3.20
586 |J & A Farming 1 |[Prime Ang Bull HL C10 1040( $3,328.00 $3.20
587 |T &R Ferguson 1 |[Angus Sire Bull HL C10 905| $2,896.00 $3.20
STORES
589 |ID & JE Joyce 10 [18mth Char x Steers HL (@\Y] 421 $2,020.00 $4.80
590 [Caledonian Farm 7 |18mth Here & Ang x Steers HL (@\Y] 421 $2,090.00 $4.96
591 [Caledonian Farm 5 |18mth Here x Steers HL (@\Y] 432 $2,010.00 $4.65




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
592 [Caledonian Farm 5 [18mth HF x Steers HL CcM 425 $1,920.00 $4.52
593 [Caledonian Farm 6 [18mth HF x Steers HL CcM 408 $1,870.00 $4.58
594 |[Caledonian Farm 6 [18mth AF & SP Steers HL CcM 430 $1,970.00 $4.58
595 [Caledonian Farm 3 [18mth HF x Steers HL CcM 417 $1,800.00 $4.32
596 [Caledonian Farm 4 |18mth HF x Steers HL CcM 419 $1,890.00 $4.51
597 |AK Dean Ltd 8 |[18mth BB & SP x Steers HL C10 356( $1,680.00 $4.72
598 |AKDean Ltd 6 |18mth BB & SP x Steers HL C10 344| $1,630.00 $4.74
600 |Caledonian Farm 5 [18mth S/Park Heifers HL CcM 367| $1,520.00 $4.14
601 [Caledonian Farm 6 |18mth HF x Heifers HL CM 363| $1,550.00 $4.27
602 |Caledonian Farm 7 |18mth Angus Heifers HL CM 299| $1,250.00 $4.18
603 [AK Dean Ltd 7 |18mth BB & SP x Heifers HL C10 369| $1,670.00 $4.53
604 [AK Dean Ltd 4 [18mth SP x Heifers HL C10 346( $1,500.00 $4.34
605 |Dewhirst Land Co 8 |18mth Wag x Steers HL Cc10 323 $930.00 $2.88
606 |Dewhirst Land Co 10 |18mth Wag x Heifers HL Cc10 315 $800.00 $2.54
561 |Briar Grove 3 |AH x M/Sex Calves (1S/2H) HL cM 302 $1,500.00 $4.97
562 |Glens of Tekoa 3 |Ang Bulls & Rig Calves HL Cc10 247 $1,210.00 $4.90
563 |Glens of Tekoa 8 [Ang M/Sex Calves (75/1B) HL Cc10 158| $1,080.00 $6.84
564 |Leslie Hills 5 |Fri Heifer Calves HL C10 198 $510.00 $2.58
565 |Leslie Hills 13 |[Fri & Fri x Heifer Calves HL C10 158 $400.00 $2.53
566 [Dewhirst Land Co 5 [Wag x Steer Calves HL C10 184 $470.00 $2.55
567 |Dewhirst Land Co 4 |[Wag x Heifer Calves HL C10 153 $380.00 $2.48
568 |AD Stringer 5 [Xbred Bull Calves HL CM 244| $1,000.00 $4.10
571 [Teraki Farm 2 |Ylg Red Devon Heifers HL C10 270 $710.00 $2.63

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




